          Město SEZEMICE  	  Přihlásit do portálu občana  
 

 
 
      
   	  Občan  
	  Město  
	  Samospráva  
	  Městský úřad  
	  Kultura, sport, volnočasové aktivity  
	  Městská Policie  
	  Městská Knihovna  





      Menu  
   	  Občan 
	  Město 
	  Samospráva 
	  Městský úřad 
	  Kultura, sport, volnočasové aktivity 
	  Městská Policie 
	  Městská Knihovna 

         
 

 
  
 
 
 
  
    
 
 
 
 
 
         404
  Stránka nenalezena
 Server nenalezl požadovanou stránku. Stránka byla buď přesunuta na jiné místo, nebo smazána, nebo byla nesprávně použita URL adresa.
  zpět na domovskou stránku 
 
 
  
 
 


Kontakty


ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA 


 Elektronický rozhlas
  	   Hlášení městského rozhlasu 11.03. – 15.03.2024  
 	11.03.2024

 
	   Hlášení městského rozhlasu 04.03. – 08.03.2024  
 	04.03.2024

 
	   Hlášení městského rozhlasu 28.02. a 01.03.2024  
 	28.02.2024

 
	   Hlášení městského rozhlasu 19.02. – 21.02.2024  
 	19.02.2024

 

Přejít na elektronický rozhlas
 
 

 Počasí
 Místní čas
09:14

	Dnes
13.03.2024

°C
m/s


	Čtvrtek
14.03.2024

°C
m/s


	Pátek
15.03.2024

°C
m/s




 
 

 

 Nadcházející akce
  	   Bře 16  
   Hasičský ples  
 19:00 - 23:00 at Sál města Sezemice 
 
	   Bře 17  
   Vynášení smrtky  
 10:30 - 12:00 at TJ Spartak Sezemice 
 
	   Bře 23  
   FIESTA MEXICANA  
 17:00 - 22:00 at Sál města Sezemice 
 
	   Kvě 11  
   Pardubické hudební jaro  
 19:00 - 19:00 at Kostel Nejsvětější trojice 
 

  Přejít na kalendář akcí 
 
 

 Dokumenty
  	 Sezemické noviny č. 6/20231 MB 
	 Jízdní řád 2024 – linka 9 a 28297 kB 
	 Plan zimni udrzby 2023_202477 kB 

Všechny dokumenty
 
 

 Nejčastěji hledáte
kontakty

zastupi

hospoda

pes

fena











  ANKETA


Jak se Vám líbí nový web?
	 Ano, moc
	 Nelíbí
	 Starý byl lepší



Hlasovat

Zobrazit výsledky



 Nahrávání ...




ADRESA
Městský úřad Sezemice
Husovo náměstí 790
533 04 Sezemice
Email: mesto@sezemice.cz
ID datové schránky: aktb28e
Telefon – spojovatelka: 466 741 011
IČ: 00274241
DIČ: CZ00274241
Číslo účtu: 27-1205462369
Kód banky: 0800-výdajový účet
Čislo účtu: 19-1205462369
Kód banky: 0800-přijmový účet





ÚŘEDNÍ DNY A HODINY – městský úřad
Pondělí: 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00 (úřední hodiny)
Středa: 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00 (úřední hodiny)
Pátek: 8:00 - 11:00 (úřední hodiny)


PODATELNA, POKLADNA
Pondělí: 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00 
Středa: 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Pátek: 8:00 - 11:00


Prohlášení o přístupnosti




PŘIHLÁSIT SE K ZASÍLÁNÍ INFORMACÍ Z ROZHLASU
Přihlašte se k odběru informací z hlášení městského rozhlasu v textové podobě. Obsah hlášení Vám bude zasílán na e-mailovou adresu, kterou zadáte.
 




Ochrana osobních údajů








  

Pro zajištění plné funkčnosti webu, obsahu a funkcí tento web používá soubory cookies. Prosíme o udělení souhlasu s používáním souborů cookies. Děkujeme.Více informací
Nastavení souborů cookieSouhlasím


Pro zajištění plné funkčnosti webu, obsahu a funkcí tento web používá soubory cookies. Prosíme o udělení souhlasu s používáním souborů cookies. Děkujeme.
  Zavřít  Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich jsou soubory cookie kategorizované podle potřeby uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



FunkčníFunkční

Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



AnalytickéAnalytické

Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.



MarketingovéMarketingové

Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.






 
 ULOŽIT A PŘIJMOUT





 




